
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

50
0,

 2
9 

de
 a

br
il 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ^ ^ # ' DE 2 £ DE ABRIL DE 2019-

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 

402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 

Portaria Normativa/DG n° 32, de 13/1/2010, tendo em vista o que consta no Processo n° 

08191.022900/2019-38. 

RESOLVE: 

Designar o servidor JOÃO PEDRO FIGUEIRÓ FILHO, matrícula 

1978, para exercer o encargo de Gestor da Nota de Empenho n° 2019NE000214 e o 

servidor GUILHERME THADEU UMPIERRE GONÇALVES DE SOUSA, matrícula 

3230, para exercer o encargo de Gestor Substituto. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

D:\Users\julianabischofTDesktop OSI <>l \*>. í 1 (subsU.doc 


